開 催 日 時

開 催 場 所

代　表　者 田辺昭人

司　会　者 田辺昭人

報　告　者 渡辺光一、石山満、岩沢章夫、伊東雅之、一柳洋、青木秀介

記　録　者 松岡和行

参 加 人 数 16 名

報告内容

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

横須賀市議会議長　様

　　　　　　　代表者　　田辺　昭人

住民投票条例は不要である。

議会報告会で議員個人の意見が言えないのはおかしい。

主な意見・
要望等

ウォーターサービスの必要性、事業の中身、民業圧迫では、出資割合。

議会報告会報告書

出 席 議 員

平成２４年４月２３日（月）　午後７時００分～８時３０分

田浦コミュニティセンター

（質疑）

　　　上記のとおり報告します。

平成２４年　５月　２日

自治基本条例の市民の定義、条例制定の狙いは。

本市の人口減少の理由は交通機関の整備が進んでないからではないか。

住民投票は議会軽視と議員は思っているのではないか。何故そのことがこの

資料に書いていないのか。

（意見・要望等）

住民投票条例を早くつくってほしい。市長、議会、市民に緊張関係がある方

が市の為になる。